טיוטה זו מרכזת את כל חובות הגילוי, ההצהרות והדוחות שיש לצרף לדוחות הכספיים לאור הוראות חוזר גופים מוסדיים 2009-9-10 לעניין אחריות ההנהלה על הבקרה הפנימית על דיווח כספי.

### טיטות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(העברת כספים בין קופות גמל) (תיקון), התש"ע-2010 וטיטות חוזר העברת כספים בין קופות גמל.

טיטות התקנות והחוזר נועדו להסדיר בעיקר את הנושאים הבאים:

- בעקבות ביטול מס רווח הון, בוטל התנאי כי היוון כספים המועברים מקופת גמל לתגמולים לא ייעשה אלא בחלוף חמש שנים ממועד ההעברה או בהגיע העמית לגיל הזכאות.

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", בהתאם להנחיות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר (להלן: "הנחיות הממונה") ובהתאם לתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופת גמל), התשכ"ד - 1964 (להלן: "התקנות"). אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

### היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".